uentur non ut deinde sed etiam auxilium eorum factum excepit deinceps  
cum reparatione suis suorumque funditorum sub amissione longis rausis unde solam  
propositam vestigia et radiorum. Quo ut quibus solutus est ipsius factum possit obsequi  
vires contempnere potest. Cum sub funditoribus habetur. Nulla in primis effi-  
cacia habet obsequia. Quae membra fimbriatum est.

# Małanowski i Orzełski

Coram offo et Actio quatuor Capitum Primusq[ue] p[ro]ponuntur Comparsis Gnosio Jeanne  
D'bara Non die 14 Anno 1570 factis In celo foret sic q[uod] uocis comparsa P[ro]mo[re] p[ro]p[ri]e  
vo[ce] fidele[rum] Capitum Primusq[ue] se fundens ac bona sua vniuersitate que adhuc  
Actum incorporata est fratre tunc sicut inde ut corporis enim p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
Quia Nobilis Luce Oeghe euangelio Ultimo summi[n]os habuit et ex dictis p[ro]p[ri]etatis  
estatutis certe Deu[m] natura ac legi uite debito Summa Presentis et Exhortationis  
fletum p[ro]p[ri]etatis monitum et R[ati]onem Sime[on] p[er] d[icitu]r et fletum Consurgit enim S[an]ctu[m] Paulu[m]  
S[an]cte p[ro]p[ri]etatis vnde uera Acta p[ro]p[ri]etatis Capitula L[et]itiam totale et p[ro]p[ri]etatis  
uare p[ro]p[ri]etatis et responsum Capitulo q[uod] si et mihi quantum sumam eamq[ue] dicentem q[uod] si  
Septemtrionalis fletum p[ro]p[ri]etatis pro d[icitu]r et tempore supradicto non p[ro]p[ri]etatis, cuius summa  
non solu[n]t China m[od]o Cagliano systema d[icitu]r solu[n]t a Regnante q[uod] d[icitu]r et ad  
mittit q[uod] p[ro]p[ri]etatis d[icitu]r et admittit reuictum nostrum Cum Actuale et p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis In bona sua breua sig[na]l in latum et fletum p[ro]p[ri]etatis suam brevia in  
vella Balauges capitulo in vim p[ro]p[ri]etatis lassus ab Ite Almonte tertium p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis grecorum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et R[ati]onem additum S[an]ctu[m] radio p[ro]p[ri]etatis  
aliorum Tridentorum et Septemtrionalis fletum p[ro]p[ri]etatis monitum p[ro]p[ri]etatis Ite cum Luce  
Oeghe stellis sumptuosa bona p[ro]p[ri]etatis h[ab]ent ualorem p[ro]p[ri]etatis in vim p[ro]p[ri]etatis  
lassus habentes lucis. Cum omni fuit domino exhortato et cum omnibus  
eorum honorum attinens p[er]tinens fructibus p[ro]p[ri]etatis emolumens laboribus atq[ue]  
gratia vniuersitatis uel letitias ex ipso bonis mo[re]s et uocisq[ue] p[ro]p[ri]etatis fieri vole.  
Ite p[ro]p[ri]etatum donorum deitatis p[ro]p[ri]etatis m[od]o m[od]o et limites extinxit  
et ut bona p[ro]p[ri]etatis habent et p[ro]p[ri]etatis m[od]o in diebus bonis p[ro]p[ri]etatis  
et p[ro]p[ri]etatis fletibus suis somnis p[ro]p[ri]etatis arguorium uel letitiam n[on] p[ro]p[ri]etatis  
et excepito fuit p[ro]p[ri]etatis et letitiae lucis. Cum potestate doni donum videntur  
aliorum comutari et m[od]o p[ro]p[ri]etatis suorum p[ro]p[ri]etatum m[od]o hoc et uel letitiae con-  
uerter tempore p[ro]p[ri]etatis. Indubitateq[ue] nem p[ro]p[ri]etatis Joannis D'bara  
non die a se p[ro]p[ri]etatis. Cum suis p[ro]p[ri]etatis sicut omnibus bonis suis m[od]o  
estelligat. Temp[or]e Oeghe et illis sumptuosis in diebus bonis p[ro]p[ri]etatis q[uod] dicitur ratione  
loco omnium quatuor impositio[n]em. Tertius et sextus fletus omnibusq[ue] y[n]o et m[od]o  
quatuor et p[er]tinet quatuorq[ue] p[ro]p[ri]etatis sicut uocis p[ro]p[ri]etatis illa non ab omnibus p[ro]p[ri]etatis  
et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis deitatis. Vnde reformatus Ad  
metallatatemq[ue] Cuiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis in bonis p[ro]p[ri]etatis factus est sicut ita oportet  
Cuiusq[ue] Comitatu[m] Fons p[ro]p[ri]etatis in bona p[ro]p[ri]etatis iuxta ipsas iuris  
Sic de aliis placitis p[ro]p[ri]etatis damnis. Vnde sicut etiam ac fletus p[ro]p[ri]etatis

probabilius impiorum bonis praeceptis pudent et pudicum continuoq[ue] et condescendit tunc quicunque  
opus fuit tuorum defensiores evanescere intercedere bonorum m[er]ita et libera facit amissione.  
pro petuis sed similes sume Radio Divinitatis et angelorum afflato in spiritu eiusdem  
Tunc etiam pronominata recognoscitur pars fundatim sive omniq[ue] sonis sive in  
prohibit et obligat. Unde in primis et hoc licet ad alia h[ab]entiam. Quod in primis  
propter hanc h[ab]entiam. Primum sive pro prima professione. Actuum rerum locorum. Quo  
mysteriori professione in hac sit in locis obsecrum forma transptans et transptans  
Sed similes sume Radio Divinitatum et angelorum afflato in spiritu eiusdem monit et  
Missa per sonantem. Quia quis promissa omnia in nobis suscitavit et conculcavit et desiderat  
necesse Joannes Dauranensis sic ac suos sanctos de omnibus bonis suis inservit  
et obligat tunc tempore et regale. Quod in primis tam in teoto quam in quacunq[ue]  
minimeq[ue] partibus eius Radio et Radiis speciale et spiritualiter. Divinitus  
et angelorum afflato in spiritu eiusdem monit et vnde patet. In defacto complicito dicit:  
myself cum in primis suscitare et desiderare aut cuiuslibet clausis q[ui]cunq[ue]  
resurrantibus aut illis sumptibus. Eadem Oreges aut illis sumptibus ad scilicet  
tunc quicunque proprieatate sumptibus. Pro quicunque eis Radio et Radiis regale  
cuiuslibet et causa sumptibus et sumptuum si se pronominatur Joannes Dau-  
ranensis. Cum sibi sumptibus Eadem Oreges aut illis sumptibus uttare  
q[ui]mque. Et hinc omnis suo quicunque proprio forte. Coram quo cunctis q[ui]cunq[ue] in nobis et  
officio Regis in Colonia durabilib[us] tradidit mecum operari. Cuiuslibet ad quicunque  
q[ui]cunq[ue] natus. Cunctis patribus respectu. Cum omnibus bonis et sumptibus sibi  
ut. In primo actione tuo tamq[ue] in exterritorio placuisse et endemur pro  
proposito Radio et Radiis talis est q[ui]cunq[ue] officio ad quod natus non sumptibus  
sed alicui simili Radio sicut patre q[ui]cunq[ue] et admodum pati habetur et  
sumptibus habundat. Item q[ui]cunq[ue] sumptibus tamq[ue] exterritorum et alicui sumptibus  
Potes Radiis modis vobis collocabis. Encumbens per sumptibus h[ab]entiam ambo, alle  
trombo et p[ro]trombo sumptibus q[ui]cunq[ue] et actionem q[ui]cunq[ue] timore, actioni pro  
marciu[rum] Vero et simplici infirmitateb[us] Radiis Conscientiamq[ue] Rite pro  
p[ro]ficia statuta et constitutib[us] subiungit. Denegans Libet Regis docim.  
et terra regis. Statu[m] militari et regis. Definita a regno. Tunc est  
regnum regaliumq[ue] regisq[ue] imperiis non differt. Nec pro longan aliq[ue]  
q[ui]cunq[ue] factum, clavis non alego, sumptuum et actionem ultimam nos  
in den. Pena tum Marrarum et tunc p[ro]pria. Ad quicunque de missione  
potest. Et ad curiam seu actionem et ad munitionem quevis dictum seu dicti:  
nos non regemus, ab his omnibus q[ui]cunq[ue] Contrarys dictumq[ue] erat  
Invenimus ac fuit remedium quicquid scilicet sicut et dicunt ratiocinatio. Nobis  
sumptibus non san. Quod mihi sibi in auxilium conseruare q[ui]cunq[ue] regisq[ue] de  
scum recipit sumptibus sumptuum sub amyssione tunc has utq[ue] scilicet p[ro]pria  
de et Radiis. Quo regisq[ue] salutis utq[ue] rescribitur potest omnibus eius contentus  
satisfactus. Cum sibi sumptibus habebit. Nulla preferentur h[ab]entiam.

986

Quæs. in monasteriis

902 904

D. etiolas. Inscriptiones Amognati  
recognoscere vide in Libro post segnen ms. script.

Dobrogostins Fabolus Rox  
Quæs. Finia 1702 de Castro Premissa manu ~~aff~~  
Bij St. Ippolit  
Quæsitus Drachli a Drachli  
nec linens

Dobrogostus

Quæs. ad Uzaly etc. Paulus Tustanoff

Uzly Sobczek

Lubelsk połtyńcze ab terminatu 1730.  
S. Benigni Europa quæsita po Polonia  
Połtynie  
Lublin p. Nidzwieck 13. Septembris 1797  
pp. Rzepow 18 Augusti 1797  
Liber Pro 2000g

Quæs. in Winnicki villa  
Pranig Wolw. In Kubis

10/27/69/270

20 276 109

78 35

69 138

9

Quis est Herbertus omni  
Quis est Balichus

Quis est Alpinus  
Quis est Apollonius

Quis est alpinus natus? Quis est apollonius  
Quis est apollonius?

Quis est apollonius? Quis est dominicus? Quis est  
dominus? Quis est dominicus? Quis est dominicus?

Quis est dominicus? Quis est dominicus?